מיום אישור מועצת העיר; (ב) 7% מהתמורה תשולם תוך שוטף + 30 ימים מיום הוצאת היתר בנייה

לפרויקט; (ג) 20% מהתמורה תשולם תוך שוטף + 30 ימים מיום סיום עבודת השלד; ו-(ד) 68%

מהתמורה תשולם תוך שוטף + 30 ימים ממועד קבלת תעודת גמר.

4. התמורה תובטח באמצעות ערבות בנקאית או פוליסות ביטוח בהתאם להוראות חוק המכר (דירות)

(הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה-1974.

5. החברה תשא במלוא האגרות וההיטלים ומלוא היטל ההשבחה החל על המקרקעין (באמצעות

התחייבות הבעלים לשאת בהיטל השבחה). החברה התחייבה כי לא תוגש על ידה תביעה להשבת

אגרות והיטלים ולא תועלה על ידה טענה כנגד תחשיבי ההיטלים שהוטלו מטעם העירייה.

6. לעיריה זכות להרחיב את היקף רכישת שטחי המשרדים.

7.

סלילה ותשלום דמי הקמה לתאגיד מי בת ים על מלוא השטחים המפורטים בהיתר הבניה שיוצא

לפרויקט, כולל השטחים שנרכשו על ידי העירייה.

הערכות החברה ביחס למועד המשוער לקבלת היתר בנייה ומסירת השטחים בפרויקט, ההכנסות

הצפויות מהפרויקט ושאר הפרטים לגבי השלמת העסקה הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק

ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר התממשותו אינה ודאית ואינה בשליטה מלאה של החברה. הערכות

אלו עשויות שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית מהמפורט לעיל כתוצאה מגורמים שונים,

לרבות אישור אי קבלת אישור העירייה ולרבות שינויים לרעה במצב המשק ו/או בשוק הנדל"ן והשפעתם

על פעילות החברה וכן התממשותם של איזה מגורמי הסיכון המתוארים בדוח התקופתי של החברה.